POINTS DE SERVICE

Domicile
Domicile
Domicile
Amét
Domicile
Domicile
Domicile
Domicile
Arrét
Arrét
Amét
Amét
Arrét
Domicile
Domicile
Domicile

Ecole

AB6 3

ABG4
AB63
ABGB
A 862
A BE1

064

Sept-iles Laure (2260)

Sept-iles 138 O (3072,3074,3074)
Sept-iles des Campeurs (347)

(86 8) Coin des Dunes et des Sapins
Sept-lles des Sapins (199,199)
Sept-iles des Trembles (82,73,26)
Sept-iles des Alouettes (42,55)
Sept-iles de I'Eglise (454)

(86 4) C City entre 406 et 410 I'Eglise
(86 3) C City 350 de I'église

(86 ) C.City 310 de I'église

(86 2) C City 230 de I'Eglise - école
(86 1) C City Entre I'Eglise et Dignard
Sept-lles Longuépée (4163,4007)
Sept-iles 138 O (3935,3899)
Sept-iles Laure (1861)

Ecole Bois-Joli

Heure
11:14
1117
11:32
11:35
11:36
11:38
11:40
11:47
11:48
11:48
11:50
11:51
11:53
12:01
12:04
1213
1215



