POINTS DE SI	ERVICE		
			Heure
Domicile		Sept-Îles Laure (2260)	11:14
Domicile		Sept-Îles 138 O (3072,3074,3074)	11:17
Domicile		Sept-Îles des Campeurs (347)	11:32
Arrêt	A 86 8	(86 8) Coin des Dunes et des Sapins	11:35
Domicile		Sept-Îles des Sapins (199,199)	11:36
Domicile		Sept-Îles des Trembles (82,73,26)	11:38
Domicile		Sept-Îles des Alouettes (42,55)	11:40
Domicile		Sept-Îles de l'Église (454)	11:47
Arrêt	A 86 4	(86 4) C City entre 406 et 410 l'Église	11:48
Arrêt	A 86 3	(86 3) C City 350 de l'église	11:48
Arrêt	A 86 6	(86 6) C.City 310 de l'église	11:50
Arrêt	A 86 2	(86 2) C City 230 de l'Église - école	11:51
Arrêt	A 86 1	(86 1) C City Entre l'Église et Dignard	11:53
Domicile		Sept-Îles Longuépée (4163,4007)	12:01
Domicile		Sept-Îles 138 O (3935,3899)	12:04
Domicile		Sept-Îles Laure (1861)	12:13
École	064	École Bois-Joli	12:15
			2661.0 (23)